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Tacirler Yatırım Menkul Değerler

Güne Başlarken

Günaydın. Küresel risk iştahının zayıf olduğu bir güne

başlıyoruz. ABD’de zirvede soluklanma yaşanırken Avrupa’da

siyasi değişim süreci, Asya’da ise makro veriler baskı yaratıyor.

İçeride vergi düzenlemelerine ilişkin gündem ve somut

gelişmeler beklenirken haftanın ajandasında Perşembe günü

PPK toplantısı, Cuma günü de Türkiye'nin FATF’in Gri

Listesi’nden çıkış beklentisi öne çıkıyor. Borsa İstanbul’da,

10.700 üzerine bir tepki gördük, ancak para girişi ve hacim artışı

ile desteklenen bir momentum artışından söz edemiyoruz.

Özellikle, vergi düzenlemelerine dair belirsizlik içeride iştahı

sınırlayabilir. Bununla beraber, değerlemelerde yukarı

revizyonlar sürüyor, güncel hisse hedeflerine göre BIST 100

endeksi için hesaplanan ortalama endeks hedefleri 13.000’e

yaklaştı. 2024 ilk çeyrek sonuçlarının ardından revizyonlar hız

kesebilir. Günün ajandasında içeride reel sektör güveni ve

kapasite kullanım oranı takip edilecek. Türkiye 5 yıl vadeli CDS

primleri güne 276 baz puandan başlıyor.

Ekonomik Takvim

▪ 10.00 | TR Reel Kesim Güven Endeksi (Haziran) |

▪ 10.00 | TR Kapasite Kullanım Oranı (Haziran) |

▪ 17.30 | ABD Dallas Fed İmalat İşletme Endeksi (Haziran) |

PİYASALAR

Yurtiçi Kapanış 1 gün (%) 1 hafta (%)

BIST 100 10.771,36 0,29 2,87

BIST 30 11.750,03 0,21 2,96

BIST 50 9.540,63 0,31 3,07

BIST Tüm 12.239,63 0,52 3,02

BIST Banka 15.551,66 1,83 5,52

BIST Ulaştırma 36.482,72 0,70 2,44

BIST Sınai 14.476,73 -0,05 2,31

Yurtdışı Endeksler Son 1 gün (%) 1 hafta (%)

Nasdaq 17.689,36 -0,2% -0,9%

Dax 18.163,52 -0,5% 0,5%

Cac 40 7.628,57 -0,6% 0,8%

FTSE 100 8.237,72 -0,4% 1,1%

Nikkei 225 38.842,00 0,7% 1,0%

Hazine Tahvilleri Son
Günlük D. 

(%)

YBB D. 

(%)

TR 10 Yıllık Tahvil 24,63 -0,34 5,40

GER 10 Yıllık Tahvil 2,41 -1,03 19,86

ABD 10 Yıllık Tahvil 4,26 -0,05 9,64

ITA 10 Yıllık Tahvil 3,94 0,05 5,26

FR 10 Yıllık Tahvil 3,15 0,16 24,27

UK 10 Yıllık Tahvil 4,06 -0,56 14,83

Döviz Son
Günlük D. 

(%)

YBB D. 

(%)

USDTRY 32,81 -0,09 11,32

EURTRY 35,10 -0,06 7,20

GBPTRY 41,50 -0,20 10,33

BRENT ($) 84,40 0,09 9,81

XAUUSD ($) 2324,45 0,16 12,67

XAGUSD ($) 29,61 0,22 24,46

COPPER ($) 4,45 0,15 15,13

XPTUSD ($) 993,40 -0,36 

Hisse ALIM Aralığı SATIM Aralığı (TP) Zarar KES (SL)

KOZAL 22.10 - 22.30 22.70 - 23.10 21.90

AKSA 126.00 - 127.10 129.80 - 131.50 124.70

OYAKC 62.80 - 63.40 64.65 - 65.50 62.20

ECZYT 240.00 - 242.30 247.00 - 250.50 237.50

GÜNLÜK TEKNİK ANALİZ BAZLI HİSSE ÖNERİLERİ

Hisse ALIM Aralığı SATIM Aralığı (TP) Zarar KES (SL)

AKBNK 65.70 - 66.50 69.00 - 71.20 64.25

EKGYO 9.20 - 9.30 9.65 - 10.00 9.00

KCAER 57.25 - 58.00 60.20 - 62.00 56.00

AGHOL 360.50 - 364.50 379.00 - 390.00 352.50

HAFTALIK TEKNİK ANALİZ BAZLI HİSSE ÖNERİLERİ
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Şirket ve Sektör Haberleri

▪ BAGFS: Bagfaş, 1Ç24 finansal sonuçlarını 936 milyon TL

zarar ile açıkladı. Şirket, bir önceki yılın aynı döneminde

finansal sonuçlarını 767 milyon TL zarar ile açıklamıştı.

▪ BERA: Bera Holding, 1Ç24 finansal sonuçlarını 853

milyon TL net kar ile açıkladı. Açıklanan net kar, bir

önceki yılın aynı dönemine göre %17 arttı.

▪ BIENY: Bien Yapı, 1Ç24 finansal sonuçlarını 814 milyon

TL zarar ile açıkladı. Şirket, bir önceki yılın aynı

döneminde finansal sonuçlarını 258 milyon TL zarar ile

açıklamıştı.

▪ BIOEN: Biotrend, 1Ç24 finansal sonuçlarını 558 milyon

TL net kar ile açıkladı. Açıklanan net kar, bir önceki yılın

aynı dönemine göre %67 arttı.

▪ BUCIM: Bursa Çimento, 1Ç24 finansal sonuçlarını 305

milyon TL net kar ile açıkladı. Şirket, bir önceki yılın aynı

döneminde finansal sonuçlarını 230 milyon TL zarar ile

açıklamıştı.

▪ CANTE: Çan2 Termik, 1Ç24 finansal sonuçlarını 532

milyon TL zarar ile açıkladı. Şirket, bir önceki yılın aynı

döneminde finansal sonuçlarını 336 milyon TL net kar ile

açıklamıştı.

▪ DESA: Desa, 1Ç24 finansal sonuçlarını 17 milyon TL net

kar ile açıkladı. Şirket, bir önceki yılın aynı döneminde

finansal sonuçlarını 165 milyon TL zarar ile açıklamıştı.

Şirketin 1Ç24 net satış gelirleri, geçen yılın aynı

dönemine göre %27 düşerek 540 milyon TL oldu. Brüt

karlılık başarılı maliyet yönetimi ile korundu. 1Ç24'te

Favök, 178 milyon TL olarak gerçekleşti. (1Ç23 Favök: 64

milyon TL). Amortismanın geçen yıla göre %211 artması

Favök'ü destekledi. Tek seferlik gelirler şirketin net karını

korumasında yardımcı oldu. Mağaza sayısı ve mağaza

alanı aynı kaldı. Konfeksiyon dışındaki her üründe KKO

azaldı.

▪ KLKIM: Kalekim, 1Ç24 finansal sonuçlarını 1,4 milyar TL

net kar ile açıkladı. Şirket, bir önceki çeyrek 2,1 milyar TL

net kar, bir önceki yılın aynı döneminde de 1,05 milyar

TL net kar ile açıklamıştı.

▪ ODAS: Odaş Elektrik, 1Ç24 finansal sonuçlarını 231

milyon TL net kar ile açıkladı. Açıklanan net kar, bir

önceki yılın aynı dönemine göre %22 arttı.

Yükselenler Kapanış Günlük (%)Haftalık (%)

Astor Enerji 103,00 8,42 9,57

Cw Enerji Mühendislik 223,90 8,01 10,73

Enerya Enerji 196,10 7,57 9,86

Alfa Solar Enerji 71,25 6,66 5,40

Mia Teknoloji 62,00 6,62 9,73

Düşenler Kapanış Günlük (%)Haftalık (%)

Çan2 Termik 15,60 -8,50 -7,42 

Coca Cola İçecek 794,00 -3,17 -1,49 

Gübre Fabrikaları 143,40 -2,98 -1,71 

Türk Telekom 50,10 -2,81 2,92

Anadolu Sigorta 104,90 -2,78 -7,33 

AKBNK 473,24 0,53%

ASTOR 132,62 0,37%

PGSUS 102,72 0,17%

KOZAL 96,20 0,14%

ODAS 67,19 0,13%

CANTE -350,20 2,39%

ISCTR -252,67 0,74%

EREGL -203,73 0,11%

TUPRS -81,24 0,10%

TTKOM -70,64 0,09%

Döviz Son
Günlük D. 

(%)

YBB D. 

(%)

USDTRY 32,81 -0,09 11,32

EURTRY 35,10 -0,06 7,20

GBPTRY 41,50 -0,20 10,33

BIST 100 Para Çıkışı

BIST 100 Para Girişi

P.D. Oranı 

(%)

Para Çıkışı 

(mnTL)

P.D. Oranı 

(%)

Para Girişi 

(mnTL)
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Ekonomi ve Politika Haberleri

Saat 10:00’da Haziran Reel Kesim Güven Endeksi & Kapasite Kullanım Oranı açıklanacak

Arındırılmamış reel kesim güven endeksi (RKGE) mayıs ayında 106,1 seviyesinden 105,4’e gerilerken, mevsim etkilerinden

arındırılmış endeks ise 103,50 seviyesinden 102,4’e geriledi. Diğer yandan kapasite kullanım oranı (KKO) mayıs ayında

%76,7’den %76,3’e, mevsimsel etkilerden arındırılmış KKO ise %77 seviyesinden %76,6 seviyesine indi.

• Öncü göstergelerde ikinci çeyrek itibariyle ön plana çıkan yavaşlama sinyallerinin haziran ayı verilerinde de kendisini

göstermesini bekliyoruz.

• Yılın ikinci çeyreğinde başta kredi kartı harcamaları, PMI verileri ve reel kesim güveni olmak üzere bazı öncü verilerde

yavaşlama sinyalleri alıyor olsak da henüz istenilen ölçüde bir durulma söz konusu değil. İkinci çeyrekte birinci çeyreğe

kıyasla daha ılımlı bir büyüme görünümünün ön plana çıkmasını, yılın ikinci yarısı itibariyle ise ekonomide soğumanın

çok daha belirgin bir hale gelmesini bekliyoruz. 2024 yılı GSYİH büyüme beklentimiz %3 seviyesinde.

Reel Kesim Güven Endeksi

Kaynak: TCMB, Tacirler Yatırım
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Model Portföy
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BIST 100 Teknik Analiz

İndikatör Yorum

Momentum (trendin ivmesini gösterir): 100 eşik değeri üzerinde. Pozitif.

MACD (orta vadeli trend göstergesi): ): MACD (26,12) alım sinyali üretti. Pozitif.

RSI (trendin gücünü gösterir): RSI’da güçlenme devam ediyor. Pozitif.

Hareketli Ortalamalar: BIST 100 endeksi tüm önemli ortalamalarının üzerinde. Pozitif.
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VIOP 30 Teknik Analiz

Haziran ayı VIOP 30 endeks kontratı, geçtiğimiz işlem gününde 11.860 puan seviyesinden günlük kapanış gerçekleştirdi.

Bugün yukarı yönlü hareketlerde ilk olarak 11.890 ve ardından 12.000 puan seviyelerini takip edeceğiz. Aşağı yönlü olası

hareketlerde ise 11.750 puan seviyesi ilk destek noktamızı oluştururken, ana desteğimiz 11.700 puan seviyesi

Günlük İşlemler

Kümülatif İşlemler

Kaynak: Matriks / Tacirler Yatırım
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FX Teknik Analiz

USD/TRY

Güçlü PMI verileri sonrasında dolar endeksi cuma gününü

%0,2’lik primle tamamlarken, GoÜ para birimleri karışık bir

seyir izledi. TL ise dolar karşısında önemli bir değişim

göstermeyerek yatay seyrederken, USDTRY paritesi günü

32,8477 seviyesinden tamamladı. Türkiye 5 yıllık CDS primi

ise 270 baz puandan 276,2 baz puana yükseldi. TL’de yakın

vadede nominal değer kayıplarının söz konusu olabileceği

görüşünde olmakla birlikte, yıl sonuna ilişkin beklentilerimiz

TL’de reel bir değer kazanımına işaret ediyor. Kısa vadeli

görünümde 32 – 33 bandını ön plana çıkarıyoruz.

EUR/USD

Fransa’daki siyasi gelişmelerin etkisi ile birlikte eurodaki

zayıf seyir sürerken, EURUSD paritesi cuma günü1,0693

seviyesinden kapandı ve 30 Nisan’dan bu yana ilk defa 1,07

altına geriledi. Teknik göstergeler düşüş eğiliminin devamını

işaret ederken, Avrupa siyasetine ilişkin gelişmeler ve ECB –

Fed arasındaki politika ayrışması da temel anlamda zayıf bir

resmi işaret ediyor. Paritede 1,07 altına kalınması

durumunda 1,0675, 1,0650 ve 1,0620 destekleri takip

edilecek. Yukarıda ise 1,07, 1,0726 ve 1,0760 seviyeleri

direnç konumunda.

XAU/USD

Cuma günü 2.368$ üzerini test ederek kısa vadeli düşüş

kanalını ve 50 günlük ortalamasını yukarı yönlü kırmaya

çalışan ons altında bu girişimin başarısız olduğunu ve altının

günü %1,6’lık kayıpla 2.321,98$ seviyesinden kapattığını

takip ettik. Teknik göstergeler kısa vadede 2.320$ desteği

üzerinde bir tutunma çabası oluşabileceğini ve bu bölgeden

yönün yeniden yukarı dönebileceğini işaret ediyor. 2.320$

desteğinden bir tepki gelmesi durumunda 2.330$, 2.343$

ve 2.352$ dirençleri takip edilecek. Aşağıda ise 2.305$,

2.285$ ve 2.261$ destekleri bulunuyor.

XAG/USD

Bu sabah saatlerinde kısa vadeli yükseliş kanalının alt

sınırında hareket eden gümüşte kanal desteğinin ve aynı

zamanda 50 GHO’nun geçtiği 29,15$ seviyesini yakından

takip ediyoruz. Gümüşün bu seviye üzerinde tutunması ve

kanal içerisinde kalmaya devam etmesi durumunda mevcut

seviyeler alım fırsatı sunabilir. 29,15$ (50 GHO) üzerinde

kalınması durumunda 29,75$, 30$ ve 30,50$ dirençleri

izlenecek. 29,15$ altında bir kapanış ise satışların

derinleşmesine yol açabilir. Bu durumda 28,95$, 28,55$ ve

28,30$ destekleri ön plana çıkacak.
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Pay Alım Satım ve Son İki Haftalık Yeni İş İlişkileri

Alıcı Satıcı Şirket Türü # lot İşlem Fiyatı (TL) İşlem sonrası sermaye içindeki payı

ODAS CANTE Piyasa 93.000.000 15,35 48.53%

ODAS ODAS Geri Alım 14.000.000 9,10 1.07%

AVPGY AVPGY Geri Alım 200.000 43,82 0.40%

ADGYO ADGYO Geri Alım 482.111 29,98 0.45%

GEDIK GEDIK Geri Alım 44.577 14,37 1.78%

ALFAS ALFAS Geri Alım 25.000 69,68 0.08%
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BİST-100 endeksine dahil hisse senetleri için tahmini işlem aralıkları

Son Fiyat Destek 3 Destek 2 Destek 1 Pivot Direnç 1 Direnç 2 Direnç 3

AEFES 221.30 211.17 216.23 218.77 223.83 226.37 231.43 233.97

AGROT 17.14 16.32 16.72 16.93 17.33 17.54 17.94 18.15

AHGAZ 15.17 14.05 14.37 14.77 15.09 15.49 15.81 16.21

AKBNK 66.00 60.78 62.07 64.03 65.32 67.28 68.57 70.53

AKCNS 141.50 136.50 137.50 139.50 140.50 142.50 143.50 145.50

AKFGY 2.36 2.22 2.27 2.31 2.36 2.40 2.45 2.49

AKFYE 28.70 27.63 27.95 28.33 28.65 29.03 29.35 29.73

AKSA 126.40 119.43 120.87 123.63 125.07 127.83 129.27 132.03

AKSEN 43.88 42.36 43.12 43.50 44.26 44.64 45.40 45.78

ALARK 104.50 101.23 102.77 103.63 105.17 106.03 107.57 108.43

ALBRK 5.95 5.47 5.56 5.76 5.85 6.05 6.14 6.34

ALFAS 71.25 62.43 64.42 67.83 69.82 73.23 75.22 78.63

ANSGR 104.90 95.73 99.77 102.33 106.37 108.93 112.97 115.53

ARCLK 173.60 169.40 171.20 172.40 174.20 175.40 177.20 178.40

ASELS 61.50 59.50 59.90 60.70 61.10 61.90 62.30 63.10

ASTOR 103.00 86.50 90.40 96.70 100.60 106.90 110.80 117.10

BERA 17.80 17.25 17.49 17.64 17.88 18.03 18.27 18.42

BFREN 921.00 868.00 883.00 902.00 917.00 936.00 951.00 970.00

BIENY 36.38 35.48 35.74 36.06 36.32 36.64 36.90 37.22

BIMAS 574.00 545.33 554.67 564.33 573.67 583.33 592.67 602.33

BIOEN 22.74 21.03 21.43 22.09 22.49 23.15 23.55 24.21

BOBET 28.66 27.21 27.63 28.15 28.57 29.09 29.51 30.03

BRSAN 499.50 474.08 479.17 489.33 494.42 504.58 509.67 519.83

BRYAT 2411.00 2,257.67 2,316.33 2,363.67 2,422.33 2,469.67 2,528.33 2,575.67

BTCIM 158.80 148.50 152.40 155.60 159.50 162.70 166.60 169.80

CANTE 15.60 13.08 14.33 14.97 16.22 16.86 18.11 18.75

CCOLA 794.00 753.33 773.67 783.83 804.17 814.33 834.67 844.83

CIMSA 31.36 30.11 30.39 30.87 31.15 31.63 31.91 32.39

CWENE 223.90 192.87 199.23 211.57 217.93 230.27 236.63 248.97

DOAS 280.25 270.00 273.75 277.00 280.75 284.00 287.75 291.00

DOHOL 16.89 16.05 16.25 16.57 16.77 17.09 17.29 17.61

ECILC 53.65 52.58 53.02 53.33 53.77 54.08 54.52 54.83

ECZYT 240.80 229.03 232.07 236.43 239.47 243.83 246.87 251.23

EGEEN 13420.00 12,267.50 12,810.00 13,115.00 13,657.50 13,962.50 14,505.00 14,810.00

EKGYO 9.23 8.96 9.06 9.14 9.24 9.32 9.42 9.50

ENERY 196.10 170.33 176.57 186.33 192.57 202.33 208.57 218.33

ENJSA 63.55 61.72 62.58 63.07 63.93 64.42 65.28 65.77

ENKAI 41.62 39.83 40.73 41.17 42.07 42.51 43.41 43.85

EREGL 52.55 50.08 51.12 51.83 52.87 53.58 54.62 55.33

EUPWR 112.20 102.87 104.73 108.47 110.33 114.07 115.93 119.67

EUREN 15.19 14.65 14.82 15.00 15.17 15.35 15.52 15.70

FROTO 1083.00 1,060.00 1,071.00 1,077.00 1,088.00 1,094.00 1,105.00 1,111.00

GARAN 111.80 107.03 108.67 110.23 111.87 113.43 115.07 116.63

GESAN 54.10 50.32 51.43 52.77 53.88 55.22 56.33 57.67

GUBRF 143.40 140.73 142.07 142.73 144.07 144.73 146.07 146.73

GWIND 30.26 29.07 29.31 29.79 30.03 30.51 30.75 31.23

HALKB 19.78 19.09 19.31 19.54 19.76 19.99 20.21 20.44

HEKTS 13.18 12.67 12.93 13.05 13.31 13.43 13.69 13.81

IPEKE 39.38 38.05 38.33 38.85 39.13 39.65 39.93 40.45

ISCTR 16.73 16.27 16.45 16.59 16.77 16.91 17.09 17.23
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BİST-100 endeksine dahil hisse senetleri için tahmini işlem aralıkları

Son Fiyat Destek 3 Destek 2 Destek 1 Pivot Direnç 1 Direnç 2 Direnç 3

ISGYO 16.00 15.33 15.51 15.76 15.94 16.19 16.37 16.62

ISMEN 35.96 34.03 34.41 35.19 35.57 36.35 36.73 37.51

IZENR 24.24 23.06 23.60 23.92 24.46 24.78 25.32 25.64

KAYSE 28.50 27.47 27.67 28.09 28.29 28.71 28.91 29.33

KCAER 57.50 52.08 53.17 55.33 56.42 58.58 59.67 61.83

KCHOL 222.00 216.33 218.47 220.23 222.37 224.13 226.27 228.03

KLSER 48.72 46.52 46.96 47.84 48.28 49.16 49.60 50.48

KONTR 177.80 169.30 171.40 174.60 176.70 179.90 182.00 185.20

KONYA 8335.00 7,796.67 8,003.33 8,169.17 8,375.83 8,541.67 8,748.33 8,914.17

KOZAA 55.20 53.02 53.93 54.57 55.48 56.12 57.03 57.67

KOZAL 22.16 21.21 21.41 21.79 21.99 22.37 22.57 22.95

KRDMD 30.88 29.31 29.63 30.25 30.57 31.19 31.51 32.13

MAVI 119.50 113.50 115.70 117.60 119.80 121.70 123.90 125.80

MGROS 533.00 514.00 518.00 525.50 529.50 537.00 541.00 548.50

MIATK 62.00 53.83 55.47 58.73 60.37 63.63 65.27 68.53

ODAS 9.05 7.85 8.19 8.62 8.96 9.39 9.73 10.16

OTKAR 643.00 620.33 625.67 634.33 639.67 648.33 653.67 662.33

OYAKC 63.00 60.00 60.60 61.80 62.40 63.60 64.20 65.40

PETKM 22.08 21.35 21.59 21.83 22.07 22.31 22.55 22.79

PGSUS 238.00 223.13 226.87 232.43 236.17 241.73 245.47 251.03

QUAGR 3.46 3.35 3.39 3.43 3.47 3.51 3.55 3.59

REEDR 40.02 38.60 38.98 39.50 39.88 40.40 40.78 41.30

SAHOL 95.30 92.07 93.13 94.22 95.28 96.37 97.43 98.52

SASA 45.94 43.89 44.41 45.17 45.69 46.45 46.97 47.73

SAYAS 70.70 65.67 67.13 68.92 70.38 72.17 73.63 75.42

SDTTR 270.00 249.08 255.17 262.58 268.67 276.08 282.17 289.58

SISE 48.82 47.89 48.35 48.59 49.05 49.29 49.75 49.99

SKBNK 3.96 3.65 3.73 3.84 3.92 4.03 4.11 4.22

SMRTG 54.65 50.57 51.38 53.02 53.83 55.47 56.28 57.92

SOKM 63.60 61.15 62.10 62.85 63.80 64.55 65.50 66.25

TABGD 195.10 178.93 182.17 188.63 191.87 198.33 201.57 208.03

TAVHL 252.25 241.17 244.08 248.17 251.08 255.17 258.08 262.17

TCELL 101.00 96.13 98.47 99.73 102.07 103.33 105.67 106.93

THYAO 316.00 311.25 312.50 314.25 315.50 317.25 318.50 320.25

TKFEN 55.50 53.43 54.47 54.98 56.02 56.53 57.57 58.08

TOASO 318.25 305.58 311.92 315.08 321.42 324.58 330.92 334.08

TSKB 12.34 11.36 11.55 11.95 12.14 12.54 12.73 13.13

TTKOM 50.10 47.57 48.83 49.47 50.73 51.37 52.63 53.27

TTRAK 949.00 915.00 932.00 940.50 957.50 966.00 983.00 991.50

TUKAS 7.45 7.22 7.30 7.38 7.46 7.54 7.62 7.70

TUPRS 170.80 167.07 168.53 169.67 171.13 172.27 173.73 174.87

TURSG 78.85 75.83 76.52 77.68 78.37 79.53 80.22 81.38

ULKER 168.40 159.57 162.73 165.57 168.73 171.57 174.73 177.57

VAKBN 24.32 23.46 23.68 24.00 24.22 24.54 24.76 25.08

VESBE 21.62 21.12 21.30 21.46 21.64 21.80 21.98 22.14

VESTL 87.55 82.87 84.28 85.92 87.33 88.97 90.38 92.02

YEOTK 183.80 172.77 176.13 179.97 183.33 187.17 190.53 194.37

YKBNK 34.06 32.41 32.87 33.47 33.93 34.53 34.99 35.59

YYLGD 12.18 11.95 12.03 12.10 12.18 12.25 12.33 12.40

ZOREN 5.62 5.32 5.39 5.51 5.58 5.70 5.77 5.89
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Dip Zirve Analizi (BİST-50 endeksine dahil hisse senetleri için)

En düşük En Yüksek En düşük En Yüksek 52 hafta YBB 52 hafta YBB 52 hafta YBB 52 hafta YBB

AKBNK 66.00 18.63 70.75 33.41 70.75 %254 %98 %7 %7 47.00 45.00 34.00 33.00

ALARK 104.50 71.24 144.22 88.97 144.22 %47 %17 %38 %38 15.00 16.00 16.00 10.00

ALFAS 71.25 53.19 170.00 65.50 123.50 %34 %9 %139 %73 8.00 7.00 3.00 4.00

ARCLK 173.60 118.55 196.10 124.60 196.10 %46 %39 %13 %13 14.00 29.00 31.00 29.00

ASELS 61.50 25.63 67.30 45.14 67.30 %140 %36 %9 %9 37.00 25.00 33.00 32.00

ASTOR 103.00 53.40 151.40 89.70 135.90 %93 %15 %47 %32 28.00 11.00 13.00 14.00

BIMAS 574.00 162.69 583.00 289.75 583.00 %253 %98 %2 %2 46.00 46.00 45.00 45.00

BRSAN 499.50 250.00 1044.70 460.25 784.00 %100 %9 %109 %57 31.00 6.00 6.00 7.00

CIMSA 31.36 17.15 49.53 27.26 38.79 %83 %15 %58 %24 27.00 13.00 11.00 16.00

CWENE 223.90 166.50 421.90 195.10 375.00 %34 %15 %88 %67 9.00 10.00 8.00 6.00

DOAS 280.25 127.13 371.78 213.76 371.78 %120 %31 %33 %33 34.00 18.00 21.00 13.00

DOHOL 16.89 9.41 16.97 11.10 16.97 %79 %52 %0 %0 26.00 32.00 49.00 49.00

EGEEN 13,420.00 4814.25 18307.76 9795.24 18307.76 %179 %37 %36 %36 41.00 26.00 18.00 11.00

EKGYO 9.23 6.28 12.03 6.88 12.03 %47 %34 %30 %30 16.00 22.00 22.00 15.00

ENJSA 63.55 30.50 71.75 42.85 71.75 %108 %48 %13 %13 33.00 31.00 32.00 30.00

ENKAI 41.62 26.70 42.96 31.37 42.96 %56 %33 %3 %3 19.00 20.00 39.00 37.00

EREGL 52.55 35.21 54.15 37.76 54.15 %49 %39 %3 %3 18.00 28.00 40.00 39.00

EUPWR 112.20 84.15 258.00 103.50 208.50 %33 %8 %130 %86 7.00 5.00 4.00 1.00

FROTO 1,083.00 683.76 1249.00 707.45 1249.00 %58 %53 %15 %15 21.00 33.00 30.00 27.00

GARAN 111.80 29.59 113.50 52.60 113.50 %278 %113 %2 %2 48.00 48.00 46.00 46.00

GESAN 54.10 51.95 116.50 51.95 91.35 %4 %4 %115 %69 2.00 2.00 5.00 5.00

GUBRF 143.40 134.80 405.00 134.80 221.50 %6 %6 %182 %54 3.00 4.00 1.00 8.00

HALKB 19.78 11.34 20.24 11.53 20.24 %74 %72 %2 %2 25.00 38.00 42.00 42.00

HEKTS 13.18 12.97 34.52 12.97 23.44 %2 %2 %162 %78 1.00 1.00 2.00 2.00

ISCTR 16.73 5.23 16.95 8.65 16.95 %220 %93 %1 %1 45.00 43.00 47.00 47.00

KCHOL 222.00 97.45 270.75 133.37 270.75 %128 %66 %22 %22 36.00 36.00 24.00 20.00

KONTR 177.80 138.78 351.00 170.20 314.50 %28 %4 %97 %77 6.00 3.00 7.00 3.00

KOZAA 55.20 37.98 75.65 41.20 56.95 %45 %34 %37 %3 12.00 21.00 17.00 38.00

KOZAL 22.16 18.52 33.92 19.06 25.88 %20 %16 %53 %17 5.00 15.00 12.00 24.00

KRDMD 30.88 20.71 33.00 21.02 31.64 %49 %47 %7 %2 17.00 30.00 35.00 41.00

MGROS 533.00 200.28 533.50 324.85 533.50 %166 %64 %0 %0 39.00 35.00 50.00 50.00

MIATK 62.00 8.86 84.40 32.08 84.40 %600 %93 %36 %36 50.00 42.00 19.00 12.00

ODAS 9.05 6.44 14.47 7.87 11.06 %41 %15 %60 %22 11.00 12.00 10.00 19.00

OYAKC 63.00 38.50 88.90 54.25 73.90 %64 %16 %41 %17 22.00 14.00 15.00 23.00

PETKM 22.08 14.04 26.00 18.15 26.00 %57 %22 %18 %18 20.00 17.00 26.00 22.00

PGSUS 238.00 120.51 239.90 132.58 239.90 %97 %80 %1 %1 29.00 40.00 48.00 48.00

SAHOL 95.30 42.56 110.40 56.83 110.40 %124 %68 %16 %16 35.00 37.00 29.00 26.00

SASA 45.94 33.76 66.40 33.76 51.80 %36 %36 %45 %13 10.00 24.00 14.00 31.00

SISE 48.82 42.68 56.67 43.74 55.64 %14 %12 %16 %14 4.00 8.00 27.00 28.00

SMRTG 54.65 37.32 99.20 48.32 76.70 %46 %13 %82 %40 13.00 9.00 9.00 9.00

TAVHL 252.25 90.20 256.50 107.00 256.50 %180 %136 %2 %2 42.00 50.00 44.00 44.00

TCELL 101.00 34.05 107.10 57.25 107.10 %197 %76 %6 %6 44.00 39.00 36.00 34.00

THYAO 316.00 181.50 332.00 229.70 332.00 %74 %38 %5 %5 24.00 27.00 38.00 36.00

TOASO 318.25 188.79 327.75 196.21 327.75 %69 %62 %3 %3 23.00 34.00 41.00 40.00

TTKOM 50.10 18.59 52.95 24.48 52.95 %169 %105 %6 %6 40.00 47.00 37.00 35.00

TUPRS 170.80 67.42 204.10 129.01 204.10 %153 %32 %19 %19 38.00 19.00 25.00 21.00

ULKER 168.40 32.82 171.90 77.35 171.90 %413 %118 %2 %2 49.00 49.00 43.00 43.00

VESTL 87.55 42.54 107.30 44.56 107.30 %106 %96 %23 %23 32.00 44.00 23.00 18.00

YKBNK 34.06 11.85 39.46 18.47 39.46 %188 %84 %16 %16 43.00 41.00 28.00 25.00

ZOREN 5.62 2.83 7.57 4.16 6.94 %99 %35 %35 %23 30.00 23.00 20.00 17.00

YBB: Yılbaşından bugüne

Zirveye yakınlık Dipten uzaklık sıralaması Zirveye yakınlık sıralamasıHisse 

Senedi

Son Fiyat 

(TL)

52 hafta Yılbaşından beri Dipten uzaklık
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Uyarı Notu

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta

olup finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında

değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım

Danışmanlığı sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur.

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice

itibariyle yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans

verileri gelecekte elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez.

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz

konusu bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru

olmaması ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

ve çalışanları sorumlu tutulamaz.

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar.
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